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DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 22
Mar 2021

10:00 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 31 Online
Introduction


Selesai

2/1 Senin, 29
Mar 2021

10:00 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 42 Online
ARRAY


Selesai

3/1 Senin, 5 Apr
2021

10:00 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 0 Online
STRUCT


Selesai

4/1 Senin, 12 Apr
2021

10:00 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 41 Online
Searching
Algorithm


Selesai

5/1 Senin, 19 Apr
2021

10:00 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 38 Online
SORTING

ALGORITHM


Selesai

6/1 Senin, 26 Apr
2021

10:00 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 44 Online
POINTER


Selesai

7/1 Senin, 3 Mei
2021

10:00 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 36 Online
FUNGSI

REKURSIF


Selesai

8/1 Senin, 7 Jun
2021

10:00 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 43 Online
LINKED LIST

Selesai

9/1 Senin, 14 Jun
2021

10:00 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 34 Online
STACK


Selesai

10/1 Senin, 21 Jun
2021

10:00 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 41 Online
QUEUE

Selesai

11/1 Senin, 28 Jun
2021

10:00 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 37 Online
TREE


Selesai

12/1 Senin, 5 Jul
2021

10:00 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 45 Online
GRAPH


Selesai

13/1 Senin, 12 Jul
2021

10:00 -
12:30

7841 - DIAH
ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

Teori 41 Online
BFS dan DFS


Selesai

14/1 Senin, 19 Jul 7841 - DIAH Teori 41 Online Selesai
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ARYANI , ST,
M.Kom

Ruang :

DYNAMIC
PROGRAMMING
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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1. 20170801047 YUDHA AJIE PRATAMA A A A A A H H A A H H H H A

2. 20170801091 DANDI PUTRA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20170801266 OKCESA FIRENZA H H H H H H H H A H H H H H

4. 20170803006 EMILIO TANJUNG A H H H H H H H H H A H H H

5. 20170803017 FAIZAL ABDUSSALAM H H H H H H H H A H H H H H

6. 20170803026 DAVID MORENSA H A H H H H H H H H A H A H

7. 20170803096 HARFI MALIKI A H A H H H H H H H H H H H

8. 20170803097 AGUSTIAN PUTRA PRATAMA A H H H H H A H H A H H H H

9. 20200801023 RIVALDO SURYADI H H H H H H A H H H A H H H

10. 20200801047 ARIF WIBISONO H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200801055 RIO FERDINAND HANDOYO A H H H H H H H H A H H H H

12. 20200801066 GILANG ABDIE MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200801068 MUHAMMAD RAFIH H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200801080 AZIZ RIZKY SUGIONO A A A A A A H A H A H H H H

15. 20200801083 RACHMAD TIRTA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200801084 MUHAMMAD SAHAL UTSMANI A H H H A H A H A H H H H H

17. 20200801089 WAHYU CAHYA BAGUS
PAMUNGKAS

A A A A A A A A A A A A A A

18. 20200801103 MUHAMMAD REVA ZAKARIA A A A A A A A A H A H H H H

19. 20200801120 TARISYAH PUAN MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200801159 RAHUL RAIHAN PRATAMA H H H H H H H H A H H H H H

21. 20200801174 SURYONO A H H H H H A H H H H H H H

22. 20200801175 FIRMAN JUNAEDY A H H H H H H H H H H H A A

23. 20200801180 DIMAS RIZQI SURYANA H H H H H H H H A H H H H H

24. 20200801205 FAZHLI RIDWAN HUSBI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200801465 FERI APRIAWANTO H H H H H H H H A H H H A A

26. 20200803003 MUHAMMAD FARHAN KANZ H H H H A H H H A H H H H H

27. 20200803004 RIANSYAH PURWOCAKSANA H H A H H H A H A A H A A A

28. 20200803017 ARIQ PRATAMA H H H H H H A H A H A H H H

29. 20200803029 SYIHAN ACHMAD H H H H H H H H A H A H H H

30. 20200803031 JUNICO
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H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200803036 RONNY HARDYWAN ANWAR H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200803053 RIKI BENI SETIAWAN H H H H H H H H H H A H H H

33. 20200803058 JERISON H H H H H H A H H H H H H H

34. 20200803063 TAUFIQUL AZIS ZAKARIYA A H A H A H H H H H H H H H

35. 20200803078 STEPHEN JONATHAN A H H H H H A H H H A H H H

36. 20200803084 DAVIES TANDIANTO H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200803086 ANTONIUS ARSNOVENJO TIBO H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200803087 ANDRIAN PUTRA RAMADHAN H H H H A H H H H H H H H H

39. 20200803091 KRISTIN JULIANA LIMBONG I H H H H H H H H H H H H H

40. 20200803094 FRISKA IMANIA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20200803095 RAMA APRIZAL A H H H A H H H H H A H A H

42. 20200803096 FYRSTY ASHRA NISA H H H H H H H H H H H H H H

43. 20200803114 LUH GEDE MIRAH
SEMARANDHANU

H H H H H H H H H H H H H H

44. 20200803123 ALVIN RAYHAN H H H H H H H H H H H H H H

45. 20200803125 AGUNG DWI SAHPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20200803128 GALIZKA RINGGA H H H H H H H H A H A H H A

47. 20200803129 ARIEF HIDAYAH SASONGKO H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh DIAH ARYANI , ST, M.Kom pada tanggal 19-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 20

quizonline 15

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



30 %30 % 20 %20 % 15 %15 % 35 %35 %

1. 20170801047 Yudha Ajie Pratama 70,00 60,29 50,00 77,00 67.51   B-

2. 20170801091 Dandi Putra Pratama 74,00 79,43 77,00 80,00 77.64   A-

3. 20170801266 Okcesa Firenza 83,00 70,86 65,29 82,00 77.56   A-

4. 20170803006 Emilio Tanjung 73,00 79,29 78,71 80,00 77.57   A-

5. 20170803017 Faizal Abdussalam 77,00 76,00 75,71 80,00 77.66   A-

6. 20170803026 David Morensa 75,00 77,57 77,00 80,00 77.56   A-

7. 20170803096 Harfi Maliki 75,00 78,57 69,00 80,00 76.56   B+

8. 20170803097 Agustian Putra Pratama 80,00 62,57 85,71 80,00 77.37   A-

9. 20200801023 Rivaldo Suryadi 82,00 76,43 90,00 82,00 82.09   A

10. 20200801047 Arif Wibisono 80,00 78,14 85,71 81,00 80.84   A

11. 20200801055 Rio Ferdinand Handoyo 75,00 62,29 44,29 80,00 69.60   B

12. 20200801066 Gilang Abdie Maulana 80,00 75,71 87,14 80,00 80.21   A

13. 20200801068 Muhammad Rafih 82,00 76,14 87,14 80,00 80.90   A

14. 20200801080 Aziz Rizky Sugiono 78,00 55,71 44,29 80,00 69.18   B

15. 20200801083 Rachmad Tirta Saputra 83,00 76,71 91,43 83,00 83.00   A

16. 20200801084 Muhammad Sahal Utsmani 75,00 77,14 35,71 80,00 71.29   B

17. 20200801089 Wahyu Cahya Bagus Pamungkas 73,00 53,14 50,00 75,00 66.28   B-

18. 20200801103 Muhammad Reva Zakaria 75,00 50,71 50,57 80,00 68.23   B

19. 20200801120 Tarisyah Puan Maharani 85,00 67,57 92,86 85,00 82.69   A

20. 20200801159 Rahul Raihan Pratama 75,00 78,57 81,43 80,00 78.42   A-

21. 20200801174 Suryono 75,00 68,14 90,00 80,00 77.63   A-
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22. 20200801175 Firman Junaedy 73,00 59,57 50,00 80,00 69.31   B

23. 20200801180 Dimas Rizqi Suryana 80,00 78,29 58,57 80,00 76.45   B+

24. 20200801205 Fazhli Ridwan Husbi 83,00 77,86 78,57 90,00 83.76   A

25. 20200801465 Feri Apriawanto 20,00 27,86 15,71   13.93   E

26. 20200803003 Muhammad Farhan Kanz 76,00 79,00 72,86 82,00 78.23   A-

27. 20200803004 Riansyah Purwocaksana 75,00 36,14 44,29 20,00 43.37   E

28. 20200803017 Ariq Pratama 77,00 78,29 88,57 82,00 80.75   A

29. 20200803029 Syihan Achmad 82,00 77,14 77,14 80,00 79.60   A-

30. 20200803031 Junico 77,00 78,29 97,14 82,00 82.03   A

31. 20200803036 Ronny Hardywan Anwar 78,00 78,00 88,57 80,00 80.29   A

32. 20200803053 Riki Beni Setiawan 70,00 78,29 74,29 80,00 75.80   B+

33. 20200803058 Jerison 76,00 78,57 80,00 80,00 78.51   A-

34. 20200803063 Taufiqul Azis Zakariya 80,00 77,86 58,57 80,00 76.36   B+

35. 20200803078 Stephen Jonathan 75,00 77,00 78,14 80,00 77.62   A-

36. 20200803084 Davies Tandianto 75,00 77,86 98,57 82,00 81.56   A

37. 20200803086 Antonius Arsnovenjo Tibo 76,00 62,86 68,57 80,00 73.66   B

38. 20200803087 Andrian Putra Ramadhan 75,00 77,57 85,71 80,00 78.87   A-

39. 20200803091 Kristin Juliana Limbong 80,00 78,57 78,57 82,00 80.20   A

40. 20200803094 Friska Imania 82,00 78,57 98,57 80,00 83.10   A

41. 20200803095 Rama Aprizal 75,00 69,43 40,00 78,00 69.69   B

42. 20200803096 Fyrsty Ashra Nisa 75,00 77,86 92,86 83,00 81.05   A

43. 20200803114 Luh Gede Mirah Semarandhanu 78,00 78,57 97,14 82,00 82.38   A

44. 20200803123 Alvin Rayhan 72,00 78,14 87,14 80,00 78.30   A-

45. 20200803125 Agung Dwi Sahputra 95,00 93,43 97,14 95,00 95.01   A

46. 20200803128 Galizka Ringga 77,00 71,43 77,71 80,00 77.05   A-

47. 20200803129 Arief Hidayah Sasongko 83,00 78,57 87,14 82,00 82.38   A


